GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

Bebbi Saucisse de veau 170g Pi/sv

Kategorie
Sachbezeichung
Herkunft
Haltbarkeit
Lagerbedingungen
Stiickgewicht

Vorbereitungszeit

Energie

Allergene

Zutaten

07.04.2026

Wurstwaren & Brat

Fleischerzeugnis gekocht

Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch

Zu verbrauchen bis: 5 Tage
Gekiihlt aufbewahren bei max. +4°C
0.07 Kg

1Tag

Energie
Fett
davon ungesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiss

Salz

Milch

290 Kcal (1201 KJ)
25¢g

8.0g

28¢g

l4g

0g

17g

18g

Kalbfleisch (CH,43%), Speck (CH), MILCH, Schweinefleisch (CH), Speisesalz jodiert, MILCHPROTEIN, LACTOSE, Dextrose,
Gewdirze, Stabilisator: Diphosphate, Geschmacksverstéarker: Mononatriumglutamat, Hefeextrakt, Zitronendl.
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